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法人税法 コースNo.

直前対策講座 ：1827
チャレンジコース：185F

科目No.

03
クラスNo.

P12参照

直前対策講義9回＋合格情報講義1回＋答練9回＋全国公開模試1回直前対策講座 日程表／学習内容　

受講料 （教材費･消費税8％込）

直前対策講座 教室講座　開講クラス一覧

仙台校

水道橋校

新宿校

池袋校

渋谷校

八重洲校

立川校

町田校

横浜校

津田沼校

日曜A
（週1ロング）

日曜A
（週1ロング）

日曜A
（週1ロング）

日曜A
（週1ロング）

日曜A
（週1ロング）

日曜A
（週1ロング）

土曜A
（週1ロング）

土曜A
（週1ロング）

土曜A
（週1ロング）

日曜A
（週1ロング）

夜A（週2）

夜A（週2）

夜B（週2）

夜C（週2）収録

夜B（週2）収録

午前A（週2）収録

午前A（週2）

夜A（週2）

午前B（週2）

JM

18

17

02

16

01

1R

G1

GA

2A

GH

G2

GB

締切

日

土

日

日

土

土

土

日

火・金

火・金

火・金

火・金

火・金

火・金

火・金

月・木

月・木

月・木

月・木

月・木

月・木

日

月・木

月・木

月・木

月・木

日

安西

松田（好）

鈴木（健）

坂井（桂）

三上（マ）

櫻井

久能

林（広）

大宮

嶋村（崇）

鈴木（健）

小島

鈴木（健）

鈴木（健）

吉田（知）

鈴木（健）
ライブ中継

櫻井

古橋

大宮

中西

中西

伊原

藤嵜

粂谷

吉川（博）

吉川（博）

小金澤

ライブ中継

古橋

10:00～13:00
14:00～17:00

10:00～13:00
14:00～17:00

10:00～13:00
14:00～17:00

10:00～13:00
14:00～17:00

10:00～13:00
14:00～17:00

10:00～13:00
14:00～17:00

10:00～13:00
14:00～17:00

10:00～13:00
14:00～17:00

10:00～13:00
14:00～17:00

10:00～13:00
14:00～17:00

日曜A
（週1ロング）

10:00～13:00
14:00～17:00

10:00～13:00
14:00～17:00

日 10:00～13:00
14:00～17:00

10:00～13:00
14:00～17:00

18:40～21:40

18:40～21:40

18:40～21:40

10:00～13:00

18:40～21:40

18:40～21:40

10:00～13:00

10:00～13:00

10:00～13:00

18:40～21:40

18:40～21:40

18:40～21:40

18:40～21:40

18:40～21:40

18:40～21:40

18:40～21:40

18:40～21:40

名古屋校

京都校

梅田校

なんば校

神戸校

広島校

福岡校

4M 日

火・金

森本

森本

西田

北澤

備後

備後

羽柴

上山

田中（威）

田中（威）

若泉

若泉

若泉

日曜A
（週1ロング） 5M 日

日曜A
（週1ロング） 6M 日

日曜A
（週1ロング） NM 日

夜A（週2）

夜B（週2）

午前A（週2）

午前B（週2）

4A

41

42

月・木

奥村（昭）

奥村（昭）

18:30～21:30

10:00～13:00

火・金 10:00～13:00

夜A（週2） 5A 18:30～21:30

18:30～21:30

18:30～21:30

18:30～21:30

18:30～21:30

18:30～21:30

18:30～21:30

14:00～17:00

4B 月・木

月・木

月・木

月・木

18:30～21:30★

★

★

夜B（週2） 6B 火・金

火・金

火・金

火・金

★

★

夜B（週2） BB★

★土曜A
（週1ロング） 土BH

夜A（週2） 6A

午後A（週2） 66

夜A（週2） BA

谷（実）土曜A
（週1ロング）

10:00～13:00
14:00～17:00

10:00～13:00
14:00～17:00

10:00～13:00
14:00～17:00

10:00～13:00
14:00～17:00

10:00～13:00
14:00～17:00

土6H

樋口

鈴木（貴）

月・木

夜A（週2） EA

土曜A
（週1ロング） 土7H

佐田夜B（週2） EB★

★

日曜A
（週1ロング） 7M 日 10:00～13:00

14:00～17:00 藤岡

★

2M

2B

2H

LM

LA

★

★

★

午前B（週2） ★

★

夜B（週2）

土曜A
（週1ロング）

夜A（週2）

夜A（週2）

夜A（週2）

★

FB夜B（週2） ★

★

★

FA

FH

MM

日曜A
（週1ロング） 日3M

夜A（週2） 3A

AA

VM

小金澤3B

3H

夜B（週2） ★

★

★

地区 クラス クラスNo. 曜日 講師時間 地区 クラス クラスNo. 曜日 講師時間

※1

※2

※3

締切

※1 〔新宿校 日曜クラス〕は、5/20（日）が休館のため、他の日曜クラスと
　   講義日程が一部異なります。ご注意ください。
※2 〔梅田校 月・木 午後クラス〕の第１回（直前対策講義１）は、
　   5/3（木）14:00～17:00で実施いたします。ご注意ください。
※3 〔梅田校 月・木 夜クラス〕の第１回（直前対策講義１）は、
　   5/3（木）18:30～21:30で実施いたします。ご注意ください。

…当クラスは定員に達したため、お申込みできません。

コース名 教室講座 個別DVD講座 Web通信講座 DVD通信講座 資料通信講座

★ ¥88,000 ¥88,000 ¥108,000 ―チャレンジコース
法人税法（4-7月期）

チャレンジコース
法人税法（4月期のみ） ― ¥23,000 ¥23,000 ¥33,000 ―

¥77,000 ¥77,000 ¥77,000 ¥88,000 ¥45,000直前対策講座
法人税法（5-7月期）

Webフォロー／
音声DLフォロー標準装備！

※資料通信講座を除く

法人税法の直前対策では、本試験の分析に基づいた指導のもとに、近年の出題傾向を踏まえた答練により実力を飛躍的に
本試験レベルにまで高めていきます。
さらに、平成 30年度の税制改正については、情報を分析した上で整理し、本試験に必要な内容を理論・計算ともに
受講生の皆さんに正確にお伝えするだけでなく、本試験に関連する部分を厳選し、予想される出題方法を検討、分析して
紹介していきます。
それに加えて、判例や質疑応答事例などの内容を本試験対策として紹介していきます。
税制改正をはじめ、これらの論点を学習することによって、本試験の対策はより万全なものになります。
法人税法は、理論・計算ともに非常にボリュームが多く、難関と言われますが、この中でいかに論点を整理し、的を絞って
勉強できるかが、合否の分かれ目になります。是非この直前期を有効に過ごし、合格を確実なものとしましょう！

過去問、改正、判例、質疑応答事例、すべて対策します！

月・木
クラス

火・金
クラス

4/23（月）

4/26（木）

4/30（月）

5/10（木）

5/14（月）

5/17（木）

5/24（木）

5/31（木）

6/21（木）

6/28（木）

5/28（月）

6/11（月）

6/25（月）

5/21（月）

4/24（火）

4/27（金）

5/11（金）

5/15（火）

5/18（金）

5/25（金）

6/22（金）

6/29（金）

5/29（火）

6/12（火）

6/26（火）

5/22（火）

5/10（木）

5/14（月）

5/17（木）

5/21（月）

5/24（木）

5/31（木）

6/21（木）

6/28（木）

7/12（木）

6/11（月）

6/25（月）

5/28（月）

5/11（金）

5/15（火）

5/18（金）

5/22（火）

5/25（金）

6/22（金）

6/29（金）

7/13（金）

6/12（火）

6/26（火）

7/10（火）

5/29（火）

4/28（土）
午後

5/12（土）

5/19（土）

5/26（土）

6/23（土）

6/30（土）

7/14（土）

6/24（日）

7/15（日）

5/11（金）

5/15（火）

5/18（金）

5/22（火）

5/29（火）

6/12（火）

6/26（火）

7/10（火）

6/15（金）

6/29（金）

5/25（金）

5/10（木）

5/15（火）

5/18（金）

5/22（火）

5/25（金）

6/15（金）

6/29（金）

7/13（金）

6/12（火）

6/19（火）

7/10（火）

5/29（火）

5/13（日）5/20（日）

5/27（日）

5/13（日）

4/29（日）
午後

月・木
クラス

火・金
クラス

土曜
クラス

Web講義
音声DL
配信開始日

個別DVD
視聴開始日/
講義録

配信開始日

収録クラス

教室講座

日曜
クラス

（新宿校）

月・木
クラス

（梅田校）

日曜
クラス

7（月）

7（木）

5（木）

4（月）

2（月）

1（火）

8（火）

1（金）

8（金）

6（金）

5（火）

3（火）

7（月）

7（木）

5（木）

4（月）

2（月）

9（月）

1（火）

8（火）

1（金）

8（金）

6（金）

5（火）

3（火）

9（土）

7（土）

2（土）

10（日）

1（日）

8（日）

3（日）

2（水）

8（火）

9（水）

5（火）

3（火）

1（金）

8（金）

6（金）

2（水）

8（火）

1（金）

8（金）

6（金）

5（火）

3（火）

6（日）

5/

6/

7/

6/

7/

5/

5/

6/

6/

7/

6/

7/

5/

6/

7/

6/

7/

7/

5/

5/

6/

6/

7/

6/

7/

6/

7/

6/

6/

7/

7/

6/

5/

5/

5/

6/

7/

6/

6/

7/

5/

5/

6/

6/

7/

6/

7/

5/

4/30（月） 3（木）5/直前対策講義

実力完成答練

直前対策講義

実力完成答練

直前対策講義

実力完成答練

直前対策講義

直前対策講義

直前対策講義

直前対策講義

直前対策講義

直前対策講義

合格情報講義

実力完成答練

実力完成答練

直前予想答練

直前予想答練

直前予想答練

実力完成答練

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

引当金、有価証券　他

―

―

同族会社、給与　他

改正点等の確認、寄附金、交際費等、使途秘匿金 他

―

受取配当等、みなし配当　他

グループ法人税制、連結納税　他

海外取引、特別償却、特別控除　他

組織再編税制　他

圧縮記帳、減価償却　他

欠損金、評価損益　他

出題予想、受験に際しての注意事項　他

―

―

―

―

―

―

 1

 ①

 2

 ②

 3

 ③

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 ⑤

 ⑥

 ①

 ②

 ③

 ④

カリキュラム 直前期（5-7月期）の学習内容
（チャレンジコース 4月期の学習内容はP3参照）

メディア 視聴開始日クラスNo. 講師

個別DVD
4月期

チャレンジ
P30参照

4/2（月）
直前対策 5/2（水）

藤嵜
林（広）

直前対策 5/2（水） 松田（好）

Web通信
3/23（金）

W4 4/2（月） 5/2（水）

DVD通信 96 4/27（金）
P24参照

◆チャレンジ
4月期：藤嵜
直前対策：林（広）

◆直前対策
　：松田（好）資料通信 95

メディア チャレンジクラスNo. 直前対策
初回教材発送日 配信開始日

チャレンジ 直前対策 講師

個別DVD講座

通信講座

6/14( 木 ) ～ 17( 日 )
全国公開模試

チャレンジコース（4-7月期）・直前対策講座
（5-7月期）をお申込みの方は、申込科目の
「全国公開模試」が含まれます。4 月下旬刊行
の「全国公開模試パンフレット」を確認の上、
別途、受験手続を行ってください。

※チャレンジコースの担当講師は、P3参照。

※法改正その他の事情により変更となる場合がございます。

松田 好孝
まつだ　　　 よしたか

個別DVD講座/
通信講座/
Webフォロー/
音声DLフォロー
担当講師

このほか、自宅学習用教材（補助問題①～⑨）も配付

※実力完成答練の出題予定は、4月上旬にご案内いたします（直前予想答練に出題指定はございません）。また、直前予想答練は自己採点となります。予めご了承ください。　
※Web講義、音声DLフォローの利用期限は、2018年度税理士試験最終日までとなります。

チャレンジ
コースが
お得！

再受講割引利用で
さらにお得！ P5

※チャレンジコース（4-7月期）は、4月期のチャレンジ講義・チャレンジ演習と5-7月期の直前
　対策講座をセットにしたコースです（P1参照）。
★チャレンジコース4月期には、教室講座はございません。チャレンジコースで直前期を教室
　講座で受講希望の場合は、個別DVD講座またはWeb通信講座でお申込みの上、直前期の
　教室講座への変更手続を行ってください。詳細は、お申込み後にご案内いたします。
※0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金（￥10,000・8％
　税込）が必要となります。会員番号につきましては、TAC各校またはカスタマーセンター
　（0120-509-117）までお問い合わせください。

https://ec.tac-school.co.jp/

簡単・便利！
インターネット申込

★・・・受験経験者向けに講義を行います。
なお、いずれのクラスでも使用する教材・カリキュラムは同一です。
また、クラス振替出席も可能です。

Webフォロー・音声DLフォロー配信講義は、原則として、〔初学者向け〕講義となります。
但し、チャレンジコース受講生は、〔受験経験者向け〕講義となります。
配信日程につきましては、4月上旬完成予定の「税理士5-7月期 日程表」にてご確認ください。


