★…受験経験者向けに講義を行います。 なお、いずれのクラスでも使用する教材・カリキュラムは同一です。 また、クラス振替出席も可能です。

Webフォロー・音声DLフォロー配信講義は、原則として、〔初学者向け〕講義となります。 但し、チャレンジコース受講生は、〔受験経験者向け〕講義となります。 配信日程につきましては、4月上旬完成予定の「税理士5-7月期日程表」にてご確認ください。

過去問、改正、判例、質疑応答事例、すべて対策します!

法人税法の直前対策では、本試験の分析に基づいた指導のもとに、近年の出題傾向を踏まえた答練により実力を飛躍的に 本試験レベルにまで高めていきます。

さらに、平成30年度の税制改正については、情報を分析した上で整理し、本試験に必要な内容を理論・計算ともに 受講生の皆さんに正確にお伝えするだけでなく、本試験に関連する部分を厳選し、予想される出題方法を検討、分析して 紹介していきます。

それに加えて、判例や質疑応答事例などの内容を本試験対策として紹介していきます。

税制改正をはじめ、これらの論点を学習することによって、本試験の対策はより万全なものになります。

法人税法は、理論・計算ともに非常にボリュームが多く、難関と言われますが、この中でいかに論点を整理し、的を絞って 勉強できるかが、合否の分かれ目になります。是非この直前期を有効に過ごし、合格を確実なものとしましょう!



まつだ よしたか 松田 好孝 ※チャレンジコースの担当講師は、P3参照。

担当講師

個別DVD講座/ 通信講座/

Webフォロー/ 音声DLフォロー

全国公開模試 6/14(木)~17(日)

ャレンジコース(4-7月期)・直前対策講座 -7月期)をお申込みの方は、申込科目の (3-7月前) その中込めの力は、中込村日の 「全国公開模試」が含まれます。4 月下旬刊行 の「全国公開模試パンフレット」を確認の上、 別途、受験手続を行ってください。

直前対策講逐 日程表/学習内容 直前対策講義9回+合格情報講義1回+答練9回+全国公開模試1回

			教室講座						個兒	個別 DVD		
	カリキュラム	収録クラス 月・木 火・金 クラス クラス		月・木クラス	月・木 クラス (梅田校)	火・金 クラス	土曜 クラス	日曜クラス	日曜 クラス (新宿校)	Web 講義 音声DL 配信開始日	視聴開始日/ 講義録 配信開始日	直前期(5-7月期)の学習内容 (チャレンジコース4月期の学習内容はP3参照) ※法改正その他の事情により変更となる場合がございます。
1	直前対策講義 1	4/23(月)	4/24(火)	(2) 4/30(月) 5/ 3(木)		5/ 1(火)	4/28(土) 午後)(日) ·後	5/ 2(水)	5/ 2(水)	改正点等の確認、寄附金、交際費等、使途秘匿金 他
2	実力完成答練 ①	4/26(木)	4/27(金)	5/ 7	7(月)	5/8(火)	F /40/土)	E (40/EL)		5/8(火)	5/8(火)	_
3	直前対策講義 2	4/30(月)	5/ 1(火)	5/10)(木)	5/11(金)	5/12(土)	5/13(日) 5	5/6(日)	5/9(水)	5/10(木)	引当金、有価証券 他
4	実力完成答練 ②	5/7(月)	5/8(火)	5/14	4(月)	5/15(火)	F/10(土)	5/19(土) 5/20(日) 5/13(日)		5/11(金)	5/15(火)	_
5	直前対策講義 3	5/10(木)	5/11(金)	5/17	7(木)	5/18(金)	5/19(土)			5/15(火)	5/18(金)	同族会社、給与 他
6	実力完成答練 ③	5/14(月)	5/15(火)	5/2	1(月)	5/22(火)	- ((1)		5 (07 (日)		5/22(火)	_
7	直前対策講義 4	5/17(木)	5/18(金)	5/24	4(木)	5/25(金)	5/26(土)	5/26(土) 5/27(日)		5/22(火)	5/25(金)	受取配当等、みなし配当 他
8	実力完成答練 ④	5/21(月)	5/22(火)	5/28(月) 5/29(火		5/29(火)	6/2(土) 6/3(日)		5/25(金)	5/29(火)	_	
9	直前対策講義 5	5/24(木)	5/25(金)	5/3	1(木)	6/ 1(金)	6/ 2(工)	(工) 6/3(日)		5/29(火)	6/1(金)	グループ法人税制、連結納税 他
10	実力完成答練 ⑤	5/28(月)	5/29(火)	6/ 4	4(月)	6/5(火)	6/9(土) 6/10(日)		6/ 1(金)	6/5(火)	_	
11	直前対策講義 6	5/31(木)	6/1(金)	6/ 7	7(木)	6/8(金)	0/ 9(工)	0/10	/(ц)	6/5(火)	6/8(金)	組織再編税制 他
12	実力完成答練 ⑥	6/4(月)	6/5(火)	6/1	1(月)	6/12(火)	6/23(土)	6/24	(0)	6/8(金)	6/12(火)	_
13	直前対策講義 7	6/7(木)	6/8(金)	6/2	1(木)	6/22(金)	0/23(工)	0/24	т(ц)	6/12(火)	6/15(金)	圧縮記帳、減価償却 他
14	直前予想答練 ①	6/11(月)	6/12(火)	6/2	5(月)	6/26(火)	6/30(土)	7/ 1	(0)	6/15(金)	6/19(火)	_
15	直前対策講義 8	6/21(木)	6/22(金)	6/28	8(木)	6/29(金)	0/30(上)	17	(H)	6/26(火)	6/29(金)	欠損金、評価損益 他
16	直前予想答練 ②	6/25(月)	6/26(火)	7/ 2	2(月)	7/3(火)	7/ 7(土) 7/ 8(日)		0(0)	6/29(金)	7/3(火)	_
17	直前対策講義 9	6/28(木)	6/29(金)	7/ !	5(木)	7/6(金)			(ii)	7/3(火)	7/6(金)	海外取引、特別償却、特別控除 他
18	直前予想答練 ③	7/ 2(月)	7/3(火)	7/ 9	9(月)	7/10(火)	7/14(土)	7/15	:(0)	7/6(金)	7/10(火)	_
19	合格情報講義	7/ 5(木)	7/6(金)	7/12	2(木)	7/13(金)	//14(上)	7/15(日)		7/10(火)	7/13(金)	出題予想、受験に際しての注意事項 他

※実力完成答練の出題予定は、4月上旬にご案内いたします(直前予想答練に出題指定はございません)。また、直前予想答練は自己採点となります。予めご了承ください。

受講科 (教材費・消費税8%込)



Webフォロー/

コース名	教室講座	個別 DVD 講座	Web 通信講座	DVD 通信講座	資料通信講座
チャレンジコース 法人税法(4-7月期)	*	¥88,000	¥88,000	¥108,000	
チャレンジコース 法人税法 (4月期のみ)	_	¥23,000	¥23,000	¥33,000	-
直前対策講座 法人税法(5-7月期)	¥77,000	¥77,000	¥77,000	¥88,000	¥45,000

再受講割引利用で さらにお得! ▶▶▶ P5

-uketsuke TACお申込みサイト

※チャレンジコース(4-7月期)は、4月期のチャレンジ講義・チャレンジ演習と5-7月期の直前 ※デャレンジュースへイアがあい。 ペカラ物のデャレンジ 高数・デャレンジ 飛音 こっか 万物の に 前 対策 講座を セットにした 二 スです (Pl 参照)。 ★チャレンジュース 4月期には、教室講座はございません。チャレンジュースで 直前期を教室

講座で受講希望の場合は、個別DVD講座またはWeb通信講座でお申込みの上、直前期の教室講座への変更手続を行ってください。詳細は、お申込み後にご案内いたします。 ※0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金(¥10,000・8% 税込)が必要となります。会員番号につきましては、TAC各校またはカスタマーセンター

直前対策講座 | 教室講座 開講クラス一覧

地区	クラス	クラスNo.	曜日	時間	講師
仙台校	日曜A (週1ロング)	JM	目	10:00~13:00 14:00~17:00	安西
	午前A(週2)収録	01	火·金	10:00~13:00	松田(好)
	夜A(週2)	16	火·金	18:40~21:40	坂井(桂)
	夜C(週2) <mark>収録</mark>	18	月·木	18:40~21:40	櫻井
水道橋校	夜B(週2)収録 ★	17	月·木	18:40~21:40	林(広)
	午前B(週2) ★	02	月·木	10:00~13:00	久能
	日曜A (週1ロング) ★	1R	日	10:00~13:00 14:00~17:00	三上(マ)
	午前A(週2)	G1	月·木	10:00~13:00	古橋
	夜A(週2)	GA	月·木	18:40~21:40	古橋
****	土曜A (週1ロング)	GH	±	10:00~13:00 14:00~17:00	鈴木(健)
新宿校	午前B(週2) ★	G2	火·金	10:00~13:00	大宮
	夜B(週2) ★	GB	火·金	18:40~21:40	櫻井
	日曜A <mark>※1</mark> (週1ロング) ★	締切	В	10:00~13:00 14:00~17:00	大宮
	夜A(週2)	2A	火·金	18:40~21:40	中西
	日曜A (週1ロング)	2M	В	10:00~13:00 14:00~17:00	伊原
池袋校	夜B(週2) ★	2B	 月·木	18:40~21:40	藤嵜
	土曜A (週1ロング) ★	2H	±	10:00~13:00 14:00~17:00	嶋村(崇)
渋谷校	日曜A (週1ロング)	LM	B	10:00~13:00 14:00~17:00	鈴木(健)
	夜A(週2) ★	LA	月·木	18:40~21:40	粂谷
	夜A(週2)	FA	月·木	18:40~21:40	鈴木(健)
八重洲校	土曜A (週1ロング)	FH	±	10:00~13:00 14:00~17:00	吉田(知)
	夜B(週2) ★	FB	火·金	18:40~21:40	小金澤
立川校	日曜A (週1ロング)	ММ	B	10:00~13:00 14:00~17:00	ライブ中総 鈴木(健)
町田校	夜A(週2)	AA	火·金	18:40~21:40	吉川(博)
	夜A(週2)	3A	月·木	18:40~21:40	中西
	日曜A (週1ロング)	3М	日	10:00~13:00 14:00~17:00	吉川(博)
横浜校	夜B(週2) ★	3B	 月·木	18:40~21:40	小金澤
	土曜A (週1ロング) ★	3H	±	10:00~13:00 14:00~17:00	小島
津田沼校	日曜A (週1ロング)	VM	日	10:00~13:00 14:00~17:00	ライブ中総 鈴木(健)

個	別D	VD講座	

メディア	クラスNo.			視聴開始日	講師
		チャレンジ	4月期	4/2(月)	藤嵜
個別DVD	P30参照	テャレンン	直前対策	5/2(水)	林(広)
		直前	対策	5/2(水)	松田(好)

地区	クラス	クラスNo.	曜日	時間	講師
	午前A(週2)	41	月·木	10:00~13:00	若泉
	夜A(週2)	4A	火·金	18:30~21:30	奥村(昭)
名古屋校	日曜A (週1ロング)	4M	目	10:00~13:00 14:00~17:00	若泉
	夜B(週2) ★	4B	月·木	18:30~21:30	若泉
	午前B(週2) ★	42	火·金	10:00~13:00	奥村(昭)
京都校	日曜A (週1ロング)	5M	日	10:00~13:00 14:00~17:00	羽柴
	夜A(週2) ★	5A	月·木	18:30~21:30	北澤
	午後A(週2)※2	66	月·木	14:00~17:00	備後
	夜A(週2) ※3	6A	月·木	18:30~21:30	備後
梅田校	土曜A (週1ロング)	6Н	±	10:00~13:00 14:00~17:00	谷(実)
	夜B(週2) ★	6B	火·金	18:30~21:30	森本
	日曜A (週1ロング) ★	6M	В	10:00~13:00 14:00~17:00	田中(威)
	夜A(週2)	ВА	火·金	18:30~21:30	田中(威)
なんば校	夜B(週2) ★	BB	月·木	18:30~21:30	上山
なんは仪	土曜A (週1ロング) ★	ВН	±	10:00~13:00 14:00~17:00	森本
₩ <u>=</u> ₩	夜A(週2)	EA	火·金	18:30~21:30	西田
神戸校	夜B(週2) ★	EB	火·金	18:30~21:30	佐田
広島校	日曜A (週1ロング) ★	NM	日	10:00~13:00 14:00~17:00	鈴木(貴)
4=m t	日曜A (週1ロング)	7M	B	10:00~13:00 14:00~17:00	藤岡
福岡校	土曜A (週1ロング) ★	7H	±	10:00~13:00 14:00~17:00	樋口

※1 [新宿校 日曜クラス]は、5/20(日)が休館のため、他の日曜クラスと 講義日程が一部異なります。ご注意ください。

※2 [梅田校 月·木 午後クラス]の第1回(直前対策講義1)は、 5/3(木)14:00~17:00で実施いたします。ご注意ください。

※3 [梅田校月・木 夜クラス]の第1回(直前対策講義1)は、 5/3(木)18:30~21:30で実施いたします。ご注意ください。

通信講座

メディア	クラスNo.	初回教林	才発送日	配信	=# AT	
メデイア		チャレンジ	直前対策	チャレンジ	直前対策	講師
Web通信	W4	3/23(金)		4/2(月) 5/2(水)		◆チャレンジ4月期:藤嵜
DVD通信	96		4/27(金) P24参照			直前対策:林(広)
資料通信	95					◆直前対策 :松田(好)

12

11